федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

31.08.2021 № 321-р

г. Екатеринбург

О зачислении поступающих в число аспирантов

1 года обучения ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России
(обучение за счет средств федерального бюджета)

На основании решения приемной комиссии (протокол № 19 от 31.08.2021),

Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

приказываю:

зачислить с 01.09.2021 года в число аспирантов 1-го года обучения ФГБОУ
ВО УГМУ Минздрава России следующих поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и конкурсный отбор, для обучения за счет средств
федерального бюджета:

§ 1

по направлению подготовки «31.06.01 Клиническая медицина»
(очная форма обучения, 3 года)

№ ФИО Сумма баллов
1 Багиянц Владимир Артурович 20
2 Белкина Анастасия Юрьевна 20
3 Варлашов Евгений Михайлович 20
4 Ибрагимова Юлия Николаевна 20
5 Кадников Леонид Игоревич 20
6 Петерс Сергей Сергеевич 20
7 Хилюк Дарья Андреевна 20
8 Шестак Евгений Вячеславович 20
9 Керимова Лейла Набиевна 17

	Приказ о зачислении ОФО бюджет
	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
	Уральский государственный медицинский университет

	321-р 31.08.2021 Аспирантура Б